
UCHWAŁA NR L/617/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 2028 ze 
zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami). 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf  za zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązujących 
w okresie od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 r. dla wszystkich taryfowych grup 
odbiorców w wysokości 1,00 zł brutto do każdego m3 ścieków. 

§ 2. Dopłata w wysokości określonej w § 1 uchwały zostanie przekazana Gminnemu 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Zaleszanach Sp. z o.o. po przedłożeniu przez Spółkę 
faktury za faktycznie odprowadzone ścieki w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452025FA-CA94-4B8C-9D9A-8A765EC86BFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


